
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO 

 

 

 
 

DECRETO Nº 3136/2024, de 18 de junho de 2024. 

 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 025/2024. 

 
CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita Municipal 

de Rancho Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso 

de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na 

Lei Orgânica do Município, 

 

 

DECRETA: 

 
 

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da 

Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 025/2024, conforme ANEXO I desde 

Decreto, informando a Função, a posição na classificação, nome, notas finais e a situação final 

dos candidatos aprovados. 

 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 3º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de 

Costume. 

 

 

Rancho Queimado/SC, 18 de junho de 2024. 

 

 

 

 
CLECI APARECIDA VERONEZI 

Prefeita de Rancho Queimado



ANEXO I – DECRETO Nº 3136/2024 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 025/2024 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

 
FUNÇÃO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM – SAMU 

 
Colocação Nome do Candidato DN Pontuação Situação Final 

01 HUDSON ROBERTO MACHADO 30/07/1976 10,00 Classificado 

02 ELAINE CRISTINA SOUZA WOLFF 01/12/1981 8,25 Classificado 

03 MARCIA REGINA DA SILVA ABREU 07/07/1971 7,50 Classificado 

04 SUANY SCHMITT DOS SANTOS 24/09/2000 7,50 Classificado 

05 EDNA DORNER 23/11/1979 7,25 Classificado 

06 HELLEN GABRIELA DOS SANTOS VELHO 14/10/1999 7,25 Classificado 

07 MARIA DENISE MARTINS 07/06/1964 6,75 Classificado 

08 JUREMA RODIGHERI 12/04/1985 6,60 Classificado 

09 KAUE TAYANA LISTON 27/05/1992 6,60 Classificado 

10 FERNANDA BATTISTI 18/03/1989 6,00 Classificado 

11 DANIELA MACHADO CRISTINO 30/06/1979 5,75 Classificado 

12 ADRIANICE SILVA BARBOSA 08/08/1981 3,20 Classificado 

13 JAQUELINE SILVERIO MACHADO 29/01/1997 3,15 Classificado 

14 MARIA DAS DORES PORFÍRIO DOS SANTOS 14/04/1993 2,75 Classificado 

15 RITIELY BRORING 11/08/1994 1,75 Classificado 

16 BRUNA WECKELE FRANCO MARTINS DE OLIVEIRA 06/02/1993 1,50 Classificado 

 

Rancho Queimado, 18 de junho de 2024. 

 
 
 

 
CLECI APARECIDA VERONEZI 

Prefeita de Rancho Queimado 


